
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificar RD-2024-1735. Mesas Elecciones 2024

 
VISTO:

La RD-2024-1735-E-UNC-DEC#FCM por la que se designa al personal como Presidentes y
Vicepresidentes, para integrar las mesas receptoras de votos, los días 15 y 16 de mayo de 2024, para
las elecciones de Consejeros, Consultores y Consiliarios 2024;

 

CONSIDERANDO:

- Las renuncias presentadas por los diferentes agentes designados como Presidentes y
Vicepresidentes para integrar las mesas receptoras de votos;

- Que resulta necesario cubrir los puestos vacantes;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1°: Modificar la RD-2024-1735-E-UNC-DEC#FCM por la que se designa al personal como Presidentes
y Vicepresidentes, para integrar las mesas receptoras de votos, los días 15 y 16 de mayo de 2024, para las
elecciones de Consejeros, Consultores y Consiliarios 2024, quedando establecida de la siguiente manera:

 

ESCUELA DE NUTRICIÓN:

MESA 60

LENCINA, SANDRA MARIA – LEGAJO 45731

ROLDÁN, CLAUDIA – LEGAJO 49072

 



ESCUELA DE TECNOLOGÍA MÉDICA:

MESA 71

BARGAS, CARLOS ALBERTO– LEGAJO 41244

SOLANO, JAVIER ENRIQUE – LEGAJO 49895

 

MESA 6 -12 – 21

AGUERO, HORACIO ALBERTO – LEGAJO 35984

FERNANDEZ, ROXANA ELENA –LEGAJO 44020

 

AUXILIARES:

RAMOS, ANA GABRIELA – LEGAJO 38566

COHELO, AGUSTINA - LEGAJO 59634

 

Art.2°: Registrar y comunicar.

 

tp.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-1762-E-UNC-DEC#FCM
		2024-05-14T10:25:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-14T17:57:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-14T17:57:48-0300
	GDE UNC




